
Uchwała  Nr XXV/189/2020 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Grunwald na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r.  poz. 506), art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej Nr XX/152/2020 z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu  

na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 36 944 580,02 zł,  

z tego: dochody bieżące – 34 475 069,36 zł,  

dochody majątkowe – 2 469 510,66 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 39 609 621,58 zł,  

z tego: wydatki bieżące – 34 451 844,36 zł,  

wydatki majątkowe – 5 157 777,22 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 4 599 243,20 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2020 roku w wysokości 558 534,02 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 5 

i 6 do niniejszej uchwały. 

6. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 9  

do niniejszej uchwały. 



§ 2 

W uchwale Nr XXIV/182/2020 z dnia 28 maja 2020r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grunwald  

na 2020 r. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2020 roku w wysokości 2 636 464,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

§ 3 

Deficyt w wysokości 2 665 041,56 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej 

pożyczki oraz ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Grunwald. 

§ 4 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 10 350 000,00 zł oraz rozchody budżetu w wysokości  

7 684 958,44 zł. 

§ 5 

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na:  

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1 000 000,00 zł; 

2. finansowanie planowanego deficytu w kwocie – 2 665 041,56 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie - 7 684 958,44 zł. 

§ 6 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 Uchwały, na:  

1. finansowanie przejściowego deficytu, 

2. finansowanie planowanego deficytu, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

Krystyna Zwalińska 


